ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2023 - PR

21/2023

21/2023

24/02/2023

Folha:  1/3

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIANA DE SOUZA FERNANDES,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

21/2023

21/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

23/03/2023
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
GRÁFICOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PLACAS, ADESIVOS,  ENVE-LOPAMENTOS E
TAPETE/CAPACHO PARA AS SECRETARIAS INTEGRANTES DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
CELSO RAMOS/SC, INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CARTA BRANCA COMUNICACAO VISUAL EIRELI     (12716)

1 PLACA - Material: quadro tubo galvanizado e zincado 25x25
1,55mm, chapa de aço galvanizada 1,25mm, adesivo de alta
performance em vinil espessura mí-nima de 0,1mm, impressão em
alta resolução, resis-tente ao tempo com aplicação de verniz u.v.,
pé de madeira 4m (pinos tratado) 10x10, 3,80mt de altura, pintura
na parte de trás da chapa e pintura do poste e instalação em
locais variados do município. Forma-to da placa 2x1mt.

UND 38,00  0,0000 1.700,00    64.600,00

2 PLACA - material em chapa galvanizada 18, com pintura epox, 2
postes de metalon 3 polegadas parede 14, pintu-ra dos postes,
aplicação de refletivo de engenharia (abnt), instalação em locais
variados do município - for-mato 2x1

UND 45,00  0,0000 2.270,00    102.150,00

3 PLACA - Material: quadro tubo galvanizado e zincado 25x25
1,55mm, chapa de aço galvanizada 1,25mm, adesivo de alta
performance em vinil espessura mí-nima de 0,1mm, impressão em
alta resolução, resis-tente ao tempo com aplicação de verniz u.v.,
pé de madeira 4m (pinos tratado) 10x10, 3,80mt de altura, pintura
na parte de trás da chapa e pintura do poste e instalação em
locais variados do município. Forma-to da placa 2x1mt.

UND 12,00  0,0000 1.700,00    20.400,00

Governador Celso Ramos,   23   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2023 - PR

21/2023

21/2023

24/02/2023

Folha:  2/3

CARTA BRANCA COMUNICACAO VISUAL EIRELI     (12716)

4 PLACA - material em chapa galvanizada 18, com pintura epox, 2
postes de metalon 3 polegadas parede 14, pintu-ra dos postes,
aplicação de refletivo de engenharia (abnt), instalação em locais
variados do município - for-mato 2x1

UND 15,00  0,0000 2.270,00    34.050,00

5 ENVELOPAMENTO DE AUTOMOVEIS: adesivo auto-motivo,
impressão de alta resolução, recorte especi-al, 4 cores, aplicação
de verniz u.v., instalação em locais variados do município.

M² 60,00  0,0000 680,00    40.800,00

6 PVC 3MM, MATERIAL: adesivo vinil, impressão de alta resolução
4 cores, corte a laser e instalação em locais variados do
município.

M² 40,00  0,0000 340,00    13.600,00

7 PLACA EM ACM: placa com estrutura de metalon 30x30, parede
16, revestimento em acm 3mm, (cores variadas), adesivo refletivo
de engenharia, pintura epox da estrutura, 2 postes de metalon 2
1/2 polega-das, instalação em locais variados do município -
Formato 2x1.

UND 20,00  0,0000 2.450,00    49.000,00

8 ADESIVO JATEADO: adesivo jateado com recorte a laser,
impressão 4 cores, instalação em locais varia-dos do município.

M² 110,00  0,0000 109,00    11.990,00

9 ADESIVO PERFURADO: adesivo perfurado com im-pressão 4
cores, alta resolução, instalação em locais variados do município.

M² 110,00  0,0000 128,00    14.080,00

10 ADESIVO VINIL: adesivo vinil, impressão 4 cores, alta resolução,
instalação em locais variados do município

M² 180,00  0,0000 105,00    18.900,00

11 LETRA CAIXA: produção de letra caixa em volumetria de 20mm
de espessura, pintura automotiva e instala-ção em locais variados
do município.

M² 40,00  0,0000 990,00    39.600,00

12 LONA: impressão de lona fosca 440g, 4 cores, alta resolução,
bainha tripla, corda, ilhós e instalação em locais variados do
município.

M² 150,00  0,0000 100,00    15.000,00

13 ACRILICO 15MM, formato 60x90, afastador, furo a laser,
aplicação de adesivo vinil de recorte e instala-ção no município.

UND 30,00  0,0000 1.293,00    38.790,00

14 ACRILICO 15MM, formato 100x35cm, afastador, furo a laser,
aplicação de adesivo vinil de recorte e insta-lação no município.

UND 10,00  0,0000 1.100,00    11.000,00

15 PORTAL. CONF. EDITAL M² 15,00  0,0000 3.000,00    45.000,00

16 TAPETE/CAPACHO fibra de vinil, com no mínimo 10mm de altura,
antiderrapante, de alta durabilida-de, que não propague chamas,
lavável, com alta re-tenção de resíduos, pintado e personalizado,
vulcani-zado, com formato, dimensões, cores e logotipia a serem
definidos pela solicitante no momento da aquisição. Para ALTO
TRÁFEGO.

M² 40,00  0,0000 999,00    39.960,00

Total do Fornecedor: 558.920,00

Total Geral: 558.920,00

Governador Celso Ramos,   23   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2023 - PR

21/2023

21/2023

24/02/2023

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   23   de  Março   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)